航道通 月AA

口

西航道告(2018) 12号

广东省西江航道事务中,心关于启用玲羊山

古战道森林公园渡口盼〈专用航刷姐告

各有关单位:

玲羊山古核道森林公园渡口码头专用航标己设置完毕,经检

测合格,即日起正式投入使用。为确保渡口码头所在河段航道安

全畅通,现将有关事项通告如下:

一、航标位置

并羊峡古找道森林公园主广场渡口位于玲羊峡入口左岸,上

龙门、下龙门渡口位于美令羊峡内左岸,在3个渡口下游端分别设

置1座专用航标(共3座)。

二、启用时间

自通告之日起启用。

1
i

三、航标设置情况

专用航标为H7.5m钢管灯桩,标身漆黄色,灯质双闪黄光,

周期6秒( O. 5+0. 5+0. 5+4. 5 )。

四、注意事项

凡航经该河段的船舶,应加强晾望,谨慎驾驶,密切注意航

道变化情况,严格按航标的标示航行,确保通航安全。

公开方式:主动公开

η,,
白